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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Gennemgået procedurer for håndtering
af vaniljestænger under behandling og pakning, aktiviteten
foregår adskilt og tidsforskudt, samt faciliteter til hygiejnisk
håndvask og tørring.
Procedurer for varemodtagelse af vanilje importeret fra tredje
lande herunder dokumentation for varemodtagelseskontrol.
Egen analyserapport udtaget på vanilje, hvor der bl.a. er
analyseret for listeria, salmonella, E. coli og gær og skimmel
uden anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Visuel
Rengøringskontrol af pakkeområde og udstyr, herunder
tørreovn.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse på import af
vanilje fra tredje lande. Udpeget som gode arbejdsgange med
beskrivelse af årlig stikprøve kontrol på patogener og aflatoxin.
Risikoanalyse på Fødevare kontakt materialer, som anvendes til
pakning af vanilje. Udpeget som en god arbejdsgang med krav
om hjemtagelse af relevante dokumenter, som dokumentere at
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EU lovkrav overholdes.
Vejledt konkret omkring opdatering af risikoanalyse omkring eventuelle nye påtænke aktiviteter, import af peber
fra tredje lande, herunder risikofaktor som f.eks. pesticidrester, mycotoxiner.
Kontrolleret uden anmærkninger:
Dokumentation for årlig revision og varemodtagelse på importerede fødevarer som er skriftlig.
Dokumentation på afvigelsesrapport på 1 varemodtagelse herunder korrigerende handlinger.
Vejledt konkret om punkter en årlig revision kan omfatte f.eks. evt. kundereklamationer.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Stikprøvevist kontrolleret sporbarhed på sendinger af fødevarer, som virksomheden
har importeret: Kontrolleret dokumentation for sporbarhed på følgende sendinger: Vaniljestænger med
oprindelse Madagaskar. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret følgende obligatoriske mærkningsoplysninger: nettovægt, holdbarhedsdato, lot.Nr. oprindelse og
importør. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel.
Kemiske forureninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har fremvist en
analyserapport udtaget på vanilje, hvor der er analyseret for aflatoxin uden anmærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren. Følgende fødevarekontaktmateriale plastbeholder til
vaniljestænger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: sporbarhed på plastbeholder ved faktura.


